

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aim Robotics ApS

Maskinvej 5, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 49 41 97

Årsrapport

1. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Stig Lumbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aim Robotics ApS Maskinvej 5 2860 Søborg CVR-nr.: 40 49 41 97 Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	David Packness Meyer, Bestyrelsesformand Henrik Haraldsted, Bestyrelsesmedlem Mie Haraldsted Hickmott, Bestyrelsesmedlem Mathias Erbo Kryspin, Bestyrelsesmedlem Mikael Dystrup Pedersen, Bestyrelsesmedlem Kenneth Bruun Henriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Stig Lumbye, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med udvikling og salg af robot-udstyr samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.350 t.kr. mod -1.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men anser samtidig det som et resultat af de væsentlige investeringer i produkt- og markedsudvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder, som kræver oplysning i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023	1/4 2022 - 31/3 2023
Bruttotab	-251.660	430.250
2 Personaleomkostninger	-1.809.020	-1.183.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.885	-201.355
Driftsresultat	-2.264.565	-954.691
Andre finansielle indtægter	8.150	5.461
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.780	-124.476
Resultat før skat	-2.350.195	-1.073.706
Skat af årets resultat	0	65.000
Årets resultat	-2.350.195	-1.008.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-152.839	287.415
Disponeret fra overført resultat	-2.197.356	-1.296.121
Disponeret i alt	-2.350.195	-1.008.706

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/3 2023</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter	1.763.559	1.959.507
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.559</u>	<u>1.959.507</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.250	88.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.250</u>	<u>88.187</u>
6		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.809</u>	<u>2.050.694</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	176.528	25.806
Varebeholdninger i alt	<u>176.528</u>	<u>25.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.133	78.453
Andre tilgodehavender	123.056	76.013
Tilgodehavender i alt	<u>282.189</u>	<u>154.466</u>
Likvide beholdninger	515.177	96.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.894</u>	<u>276.368</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.703</u>	<u>2.327.062</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/3 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.109.382	540.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.375.576	1.528.415
Overført resultat	-1.310.800	-2.619.660
Egenkapital i alt	<u>1.174.158</u>	<u>-551.245</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.229
Gæld til associerede virksomheder	0	40.526
Anden gæld	1.145.686	1.092.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.686</u>	<u>1.222.493</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	231.873
Gæld til pengeinstitutter	0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.514	98.493
Anden gæld	299.345	1.325.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.859</u>	<u>1.655.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.545</u>	<u>2.878.307</u>
Passiver i alt	<u>2.820.703</u>	<u>2.327.062</u>

1 Støtteerklæring

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	540.000	0	1.528.415	-2.619.660	-551.245
Kontant kapitaludvidelse	569.382	3.506.216	0	0	4.075.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.197.356	-2.197.356
Overført til overført resultat	0	-3.506.216	0	3.506.216	0
Overført fra overført resultat	0	0	-152.839	0	-152.839
	<u>1.109.382</u>	<u>0</u>	<u>1.375.576</u>	<u>-1.310.800</u>	<u>1.174.158</u>

Noter

1. Støtteerklæring

Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

Støtteerklæringen er gældende indtil juni 2025.

	1/4 2023 - 31/12 2023	1/4 2022 - 31/3 2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.703.091	1.141.818
Pensioner	79.426	16.624
Andre omkostninger til social sikring	26.503	25.144
	1.809.020	1.183.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.780	124.476
	93.780	124.476
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. april 2023	2.334.176	1.850.966
Tilgang i årets løb	0	483.210
Kostpris 31. december 2023	2.334.176	2.334.176
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-374.669	-183.897
Årets afskrivninger	-195.948	-190.772
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-570.617	-374.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.763.559	1.959.507

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/3 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	170.825	170.825
Afgang i årets løb	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>105.825</u>	<u>170.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-82.638	-72.055
Årets afskrivninger	-7.937	-10.583
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.575</u>	<u>-82.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.250</u>	<u>88.187</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. april 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv med en værdi på DKK 683.931.		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Selskabet har en lejeforpligtelse per 31. December 2023 som udgør t.kr. 21.		
Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 1.200.		
Sambeskatning		
Selskabet er i løbet af regnskabsåret udtrådt af sambeskatning.		